MUNICÍPIO DE DONA EMMA – SANTA CATARINA

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 23/2024.

CONTRATANTE: Município de Dona Emma – CNPJ nº 83.102.426/0001-83.

CONTRATADA: PUBLIC JOB SELEÇÃO E TREINAMENTO LTDA – CNPJ nº

50.580.541/0001-04. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA

CARGOS DOS NÍVEIS, FUNDAMENTAL, MÉDIO, TÉCNICO E SUPERIOR, COM

DIVULGAÇÃO DO EDITAL, INSCRIÇÃO DOS CANDIDATOS, ELABORAÇÃO,

APLICAÇÃO E CORREÇÃO DE PROVA RESPOSTA A RECURSO ATÉ O

MOMENTO DA HOMOLOGAÇÃO, para cargos em provimento temporário, para

atender a demanda do Município de Dona Emma, em conformidade com as

especificações constantes no Termo de Referência do Processo Licitatório na modalidade

Dispensa de Licitação nº 58/2024.VALOR TOTAL: R$ 3.887,00 (Três mil oitocentos e

oitenta e sete reais). VIGÊNCIA: De 26/06/2024 a 24/09/2024. FORO: Comarca de

Presidente Getúlio/SC. DATA: Dona Emma (SC), 26 de junho de 2024.

ASSINATURAS: Nerci Barp pelo Município de Dona Emma e Leandro Phabio Lucinda

pela empresa Public Job Seleção e Treinamento Ltda.